Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Заокский детский сад №1» общеразвивающего вида

301000 Тульская область, п. Заокский, пр. Саши Чекалина, дом 19-а
Электронная почта: rfoul.zaoksk@tularegion.org: тел. 2-75-53, 2-75-03

(МКДОУ «Заокский детский сад №1» общеразвивающего вида)

ПРИКАЗ № &

■ п. Заокский от 26.03.2021 года

«О назначении ответственного за обеспечение безопасности
персональных данных в МКДОУ «Заокский детский сад №1»
общеразвивающего вида».

С целью приведения МКДОУ «Заокский детский сад №1»
общеразвивающего вида» в соответствие с требованиями Федерального закона от
27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» и исполнения
законодательных требований при обработке персональных данных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных
делопроизводителя Яшину Татьяну Алексеевну.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Сурнычева А.И.

Яшина Т.А.

mailto:rfoul.zaoksk@tularegion.org

		2021-12-01T11:43:09+0300
	Сурнычева Алла Ильинична